

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU	
Naziv akta	NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Nositelj izrade akta	OPĆINA KRŠAN
Vrijeme trajanja savjetovanja	<i>od 21. siječnja 2025. do 19. veljače 2025.</i>
Cilj savjetovanja	Prikupljanje mišljenja i primjedbi zainteresirane javnosti na NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Način objave poziva za savjetovanje	Službene Internetske stranice Općine Kršan

Redni broj	Naziv predstavnika zainteresirane javnosti koji su dali primjedbe	Tekst primjedbe	Razlozi prihvatanja/neprihvatanja primjedbe
1.	Peršić Egle, Kapelica 54	<i>- Primjedba na visinu prijedloga poreza na nekretnine od 5,00 eura po m², predloženi iznos od 3,00 eura po m²</i>	Ne prihvaća se navedena primjedba, te se donosi odluka o visini poreza na nekretnine u iznosu od 5,00 eura po m ²

Napomena: U vremenu trajanja savjetovanja pristiglo je pet primjedbi/prijedloga zainteresirane javnosti na **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

Člankom 11. st. 4. Zakonu o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 25/13, 85/15 i 69/22) određeno je: "(4) Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga tijelo javne vlasti dužno je izraditi i objaviti na središnjem državnom internetskom portalu za savjetovanje s javnošću odnosno internetskoj stranici izvješće o savjetovanju s javnošću, koje sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima za neprihvatanje pojedinih prijedloga i primjedbi. Izvješće o savjetovanju s javnošću nositelj izrade nacrtu obvezno dostavlja tijelu koje usvaja ili donosi propis, opći akt ili dokument."

Slijedom navedenog, ovo se Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću o **Nacrtu Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**, objavljuje na web stranici Općine Kršan, te će se uputiti vijećnicima Općinskog vijeća Općine Kršan, tijelu koje usvaja / donosi **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN

KLASA: 410-01/25-01/1
URBROJ: 2163-22-25-11
Kršan, 21. veljače 2025.

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU	
Naziv akta	NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Nositelj izrade akta	OPĆINA KRŠAN
Vrijeme trajanja savjetovanja	<i>od 21. siječnja 2025. do 19. veljače 2025.</i>
Cilj savjetovanja	Prikupljanje mišljenja i primjedbi zainteresirane javnosti na NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Način objave poziva za savjetovanje	Službene Internetske stranice Općine Kršan

Redni broj	Naziv predstavnika zainteresirane javnosti koji su dali primjedbe	Tekst primjedbe	Razlozi prihvatanja/neprihvatanja primjedbe
1.	Vlašić Jakovčić Bruna, Greblova 4, Pula	<i>- Primjedba na visinu prijedloga poreza na nekretnine od 5,00 eura po m², predloženi iznos od 3,00 eura po m²</i>	Ne prihvaća se navedena primjedba, te se donosi odluka o visini poreza na nekretnine u iznosu od 5,00 eura po m ²

Napomena: U vremenu trajanja savjetovanja pristiglo je pet primjedbi/prijedloga zainteresirane javnosti na **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

Člankom 11. st. 4. Zakonu o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 25/13, 85/15 i 69/22) određeno je: "(4) Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga tijelo javne vlasti dužno je izraditi i objaviti na središnjem državnom internetskom portalu za savjetovanje s javnošću odnosno internetskoj stranici izvješće o savjetovanju s javnošću, koje sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima za neprihvatanje pojedinih prijedloga i primjedbi. Izvješće o savjetovanju s javnošću nositelj izrade nacrtu obvezno dostavlja tijelu koje usvaja ili donosi propis, opći akt ili dokument."

Slijedom navedenog, ovo se Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću o **Nacrtu Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**, objavljuje na web stranici Općine Kršan, te će se uputiti vijećnicima Općinskog vijeća Općine Kršan, tijelu koje usvaja / donosi **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN

KLASA: 410-01/25-01/1
URBROJ: 2163-22-25-12
Kršan, 21. veljače 2025.

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU	
Naziv akta	NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Nositelj izrade akta	OPĆINA KRŠAN
Vrijeme trajanja savjetovanja	<i>od 21. siječnja 2025. do 19. veljače 2025.</i>
Cilj savjetovanja	Prikupljanje mišljenja i primjedbi zainteresirane javnosti na NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Način objave poziva za savjetovanje	Službene Internetske stranice Općine Kršan

Redni broj	Naziv predstavnika zainteresirane javnosti koji su dali primjedbe	Tekst primjedbe	Razlozi prihvatanja/neprihvatanja primjedbe
1.	Zahtila Alan, Vlašići 52B, Boljevići	<i>- Primjedba na visinu prijedloga poreza na nekretnine od 5,00 eura po m², predloženi iznos od 3,00 do 4,00 eura po m²</i>	Ne prihvaća se navedena primjedba, te se donosi odluka o visini poreza na nekretnine u iznosu od 5,00 eura po m ²

Napomena: U vremenu trajanja savjetovanja pristiglo je pet primjedbi/prijedloga zainteresirane javnosti na **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

Člankom 11. st. 4. Zakonu o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 25/13, 85/15 i 69/22) određeno je: "(4) Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga tijelo javne vlasti dužno je izraditi i objaviti na središnjem državnom internetskom portalu za savjetovanje s javnošću odnosno internetskoj stranici izvješće o savjetovanju s javnošću, koje sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima za neprihvatanje pojedinih prijedloga i primjedbi. Izvješće o savjetovanju s javnošću nositelj izrade nacrtu obvezno dostavlja tijelu koje usvaja ili donosi propis, opći akt ili dokument."

Slijedom navedenog, ovo se Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću o **Nacrtu Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**, objavljuje na web stranici Općine Kršan, te će se uputiti vijećnicima Općinskog vijeća Općine Kršan, tijelu koje usvaja / donosi **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN

KLASA: 410-01/25-01/1
URBROJ: 2163-22-25-13
Kršan, 21. veljače 2025.

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU	
Naziv akta	NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Nositelj izrade akta	OPĆINA KRŠAN
Vrijeme trajanja savjetovanja	<i>od 21. siječnja 2025. do 19. veljače 2025.</i>
Cilj savjetovanja	Prikupljanje mišljenja i primjedbi zainteresirane javnosti na NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Način objave poziva za savjetovanje	Službene Internetske stranice Općine Kršan

Redni broj	Naziv predstavnika zainteresirane javnosti koji su dali primjedbe	Tekst primjedbe	Razlozi prihvatanja/neprihvatanja primjedbe
1.	Zahtila Branka, Vlašići 50 A	<i>- Primjedba na visinu prijedloga poreza na nekretnine od 5,00 eura po m², predloženi iznos od 3,00 do 4,00 eura po m²</i>	Ne prihvaća se navedena primjedba, te se donosi odluka o visini poreza na nekretnine u iznosu od 5,00 eura po m ²

Napomena: U vremenu trajanja savjetovanja pristiglo je pet primjedbi/prijedloga zainteresirane javnosti na **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

Člankom 11. st. 4. Zakonu o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 25/13, 85/15 i 69/22) određeno je: "(4) Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga tijelo javne vlasti dužno je izraditi i objaviti na središnjem državnom internetskom portalu za savjetovanje s javnošću odnosno internetskoj stranici izvješće o savjetovanju s javnošću, koje sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima za neprihvatanje pojedinih prijedloga i primjedbi. Izvješće o savjetovanju s javnošću nositelj izrade nacrtu obvezno dostavlja tijelu koje usvaja ili donosi propis, opći akt ili dokument."

Slijedom navedenog, ovo se Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću o **Nacrtu Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**, objavljuje na web stranici Općine Kršan, te će se uputiti vijećnicima Općinskog vijeća Općine Kršan, tijelu koje usvaja / donosi **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan.**

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN

KLASA: 410-01/25-01/1
URBROJ: 2163-22-25-14
Kršan, 21. veljače 2025.

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU	
Naziv akta	NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Nositelj izrade akta	OPĆINA KRŠAN
Vrijeme trajanja savjetovanja	<i>od 21. siječnja 2025. do 19. veljače 2025.</i>
Cilj savjetovanja	Prikupljanje mišljenja i primjedbi zainteresirane javnosti na NACRT Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan
Način objave poziva za savjetovanje	Službene Internetske stranice Općine Kršan

Redni broj	Naziv predstavnika zainteresirane javnosti koji su dali primjedbe	Tekst primjedbe	Razlozi prihvatanja/neprihvatanja primjedbe
1.	Sinožić Nenad, Pristav 91	<i>- Primjedba na visinu prijedloga poreza na nekretnine od 5,00 eura po m², predloženi iznos od 3,00 eura po m²</i>	Ne prihvaća se navedena primjedba, te se donosi odluka o visini poreza na nekretnine u iznosu od 5,00 eura po m ²

Napomena: U vremenu trajanja savjetovanja pristiglo je pet primjedbi/prijedloga zainteresirane javnosti na **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**.

Člankom 11. st. 4. Zakonu o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 25/13, 85/15 i 69/22) određeno je: "(4) Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga tijelo javne vlasti dužno je izraditi i objaviti na središnjem državnom internetskom portalu za savjetovanje s javnošću odnosno internetskoj stranici izvješće o savjetovanju s javnošću, koje sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima za neprihvatanje pojedinih prijedloga i primjedbi. Izvješće o savjetovanju s javnošću nositelj izrade nacrtu obvezno dostavlja tijelu koje usvaja ili donosi propis, opći akt ili dokument."

Slijedom navedenog, ovo se Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću o **Nacrtu Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**, objavljuje na web stranici Općine Kršan, te će se uputiti vijećnicima Općinskog vijeća Općine Kršan, tijelu koje usvaja / donosi **Nacrt Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o lokalnim porezima Općine Kršan**.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN

KLASA: 410-01/25-01/1
URBROJ: 2163-22-25-15
Kršan, 21. veljače 2025.